

ВОЈНА ПОШТА

бр. 9808

Број 4810- 122
08. 09. 2017. године
БЕОГРАД

На основу потписаног оквирног споразума број 4810-83 од 25.07.2017. године за партију број 5 – Разна канцеларијска опрема и потрепштине са предузећем „BIGZ OFFICE GROUP“ доо из Београда, за јавну набавку канцеларијског и биротехничког потрошног материјала спроведену у отвореном поступку по партијама број 1.1.150-952-25/2017, за потребе Команде и јединица ВП 9808 Београд, у складу са Инструкцијом за извршење Плана набавки у 2017. години, Одлуком о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање покретним стварима у МО и ВС (СВЈ 1/2014) и члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени Гласник РС" број 124/12, 14/2015 и 68/2015), доносим следећу:

О Д Л У К У

1. Да се за потребе ВП 9808 Београд, наруче добра која су предмет Оквирног споразума по прилогу „Спецификација са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 5“, који се налази у прилогу акта.
2. За набавку за партију број 5, утрошити износ од 146.829,48 динара без ПДВ, односно 176.195,38 динара са ПДВ.
3. Исплату извршити по расходу 426111 на терет шифре плана "952" за 2017. годину.
4. Набавку предметних добара реализовати са предузећем „BIGZ OFFICE GROUP“ доо из Београда.

Прилог: Спецификација са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 5.

Л.С.

КОМАНДАНТ

бригадни генерал

Петар Латковић



Умножено у 1 (једном) примерку и
д о с т а в љ е н о:

- www.portal.ujn.gov.rs,
- www.nabavke.mod.gov.rs,
- уз предмет ЈН, са прилогом
- а/а, са прилогом.

СПЕЦИФИКАЦИЈА
са количинама добара за испоруку ВП 9808 Београд за партију број 5

Редни број	НАЗИВ СРЕДСТВА	јед. мере	ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА	КОЛИЧИНА	Уговорена цена по јединици мере без ПДВ	Укупно без ПДВ
П А Р Т И Ј А 5 - Разна канцеларијска опрема и потрошштине						
1	CDR 700 Mb, 52x	ком	CDR од 700 Mb, 52x, стандардни на штапу	200	8,17	1.634,00
2	CD-RW, 700 Mb, 12x	ком	CD-RW, од 700 Mb, 12x, стандардни на штапу	100	39,60	3.960,00
3	DVD-R, 4,7 GB, 16x	ком	DVD-R, од 4,7 GB, 16x, стандардни на штапу	50	10,78	539,00
4	DVD-RW, 1.4 GB	ком	DVD-RW, од 1.4 GB, стандардни на штапу	50	45,78	2.289,00
11	Фасцикла ПВЦ	ком	Фасцикла ПВЦ са металним механизмом за улагање папира А4 формата, са порфорацијама - рупицама за смештање у регистратор, предња старана транспарентна, са картоном за исписивање	600	9,87	5.922,00
18	Ластик ПВЦ фасцикла са гумицом	ком	Од квалитетног ПВЦ, једнобојна, А-4, са гумицама на угловима	100	23,50	2.350,00
33	Фолија ПВЦ- U	пак	Израђена од ПВЦ, 80 микрона, без перфорације, глатка, провидна, А-4, паковање 1/100	5	317,52	1.587,60
35	Фолија ПВЦ- U	пак	Израђена од ПВЦ, 80 микрона, са перфорацијом, глатка, провидна, број рупа 2, А-4, паковање 1/100	30	279,38	8.381,40
39	Фолија за пластифицирање А-3,	пак	Фолија за пластифицирање А3 формата, 80 микрона, паковање 1/100	2	915,00	1.830,00
41	Фолија за пластифицирање А-4,	пак	Фолија за пластифицирање А4 формата, 80 микрона, паковање 1/100	20	419,44	8.388,80
44	Фолија за пластифицирање	пак.	Фолија за пластифицирање идентификационих картица, димензије 65x95 mm, дебљина 125 микрона, паковање 1/100	10	74,79	747,90
56	Муниција за хефталу (кламерице)	кут	Хефт муниција, кламерице, стандардне величине 23/15. Паковање 1000 комада у кутији. Бакарна или поцинкована муниција.	50	50,33	2.516,50
58	Муниција за хефталу (кламерице)	кут	Хефт муниција, кламерице, стандардне величине 24/6. Паковање 1000 комада у кутији. Бакарна или поцинкована муниција.	600	7,00	4.200,00
62	Спајалица за папир	кут	Спајалица метална стандардна, величине 26 мм. Паковање 100 комада у кутији	150	10,36	1.554,00
63	Спајалица за папир	кут	Спајалица метална стандардна, величине 28 мм. Паковање 100 комада у кутији	150	10,26	1.539,00
65	Спајалица за папир	кут	Спајалица метална стандардна, величине 33 мм. Паковање 100 комада у кутији	50	8,93	446,50
66	Спајалица за папир	кут	Спајалица обложена са ПВЦ, у боји, величине 28 мм. Паковање 100 комада у кутији	20	9,20	184,00
69	Рајснелле са пластичном главом	пак.	Рајснелле металне са пластичном главом, стандардне. Паковање 100 комада у кутији.	100	25,86	2.586,00
70	Чиоде за огласну таблу	пак	Чиоде металне са пластичном главом, стандардне. Паковање 100 комада у кутији.	10	25,86	258,60
74	Селотејп 15x66	ком	Провидан, квалитетан, за општу намену, величине 15x66.	400	10,98	4.392,00
75	Селотејп 25x66	ком	Провидан, квалитетан, за општу намену, величине 25x66.	400	15,86	6.344,00
77	Селотејп 50x66	ком	Провидан, квалитетан, за општу намену, величине 50x66.	200	33,55	6.710,00
83	Лепак у туби, 40 грама	ком	У туби, течни, вишенаменски (лепи папир, стакло, дрво, порцелан), водоотпоран, паковање од најмање 40 грама.	400	47,08	18.832,00
86	Супер лепак, 2 грама	ком	Супер лепак, течни, паковање од 2 гр, за универзално лепљење, провидан.	20	12,01	240,20
87	Мастило-боја за печате	ком	плаве боје, 25 ml најмање, у ПВЦ бочици са дозатором на врху.	150	14,12	2.118,00
92	Јастуче за печате	ком	У металној кутији, велико, плаво	100	47,15	4.715,00
94	Коректор у бочици	ком	Коректор у бочици од 20 мл са куглицом и четкицом	50	16,85	842,50
96	Коректор у оловци	ком	Коректор у оловци са металним врхом и гуменим телом	50	9,20	460,00
101	Крпа микрофилер за брисање информатичке опреме	ком	Крпа антистатичка од микрофибера	50	54,00	2.700,00
107	Уље за сецкалицу папира	лит	Уље које се користи за електричне сецкалице папира	2	1.830,60	3.661,20
109	Јемственик	ком	25 метара у клупку	100	32,40	3.240,00
110	Канап куделни за паковање	ком	Клупко тежине 0,5 кг, ликаста влакна	20	221,49	4.429,80
111	Печатни восак, меки,	пак	паковање од 10 комада, црвене боје	40	113,40	4.536,00
119	Овлаживач прстију	ком	Израђено од ПВЦ, стандардних димензија	30	18,91	567,30

122	Бушач аката,	ком	Израђен од метала са квалитетним механизмом, буши 30 листа, са делом за подешавање формата папира	3	214,61	643,83
123	Бушач аката,	ком	Израђен од метала са квалитетним механизмом, буши 65 листа, са делом за подешавање формата папира	2	559,11	1.118,22
125	Маказе за папир	ком	Маказе канцеларијске 21 цм са квалитетном челичном оштрицом и гумираним грипом.	40	29,94	1.197,60
131	Скалпел	ком	Тело израђено од квалитетне пластике, са могућношћу подешавања дужине улошка, са метални врхом од 18 мм	50	7,88	394,00
132	Уложак за скалпел	ком	Ножеви за скалпел са метални врхом од 18мм	10	1,92	19,20
136	Хефталица,	ком	Ручна, израђена од метала, са квалитетним механизмом, за муницију 24/6, 26/6, 24/8, 26/8, хефта минимум 40 листова 80гр папира, дубина хвата папира до 50мм, капацитет муниције до 210 ком.	10	189,93	1.899,30
138	Расхефтивач	ком	метални са кочницом	20	20,74	414,80
139	Датумар	ком	D-4, са четири колоне, до 2021 године, 4мм величина знака	20	48,80	976,00
144	Кутија за држање оловака	ком	Стона, израђена од ПВЦ или метала- мрежа, у облику чаше или слично	30	26,84	805,20
145	Кутијица за спајалице	ком	Израђена од ПВЦ, правоугаоног или ваљкастог облика, са магнетом у поклопцу	50	31,50	1.575,00
146	Коцка жичана	ком	Жичана коцка за држање блок папира за поруке од 100/100мм	20	65,88	1.317,60
147	Сталак за печате	ком	Ротирајући сталак за 8 печата	1	106,92	106,92
148	Сталак за селотејп	ком	Израђен од ПВЦ, за димензију селотејпа 15 x 33	14	70,15	982,10
153	Полица за документа ПВЦ	сет	Израђена од квалитетне пластике, сет од 5 полица, могућност слагања једна у другу, за А-4 формат	20	462,00	9.240,00
154	Сталак - полица за документа, метална са 4 мрежастих полица, сребрна	сет	Метални - мрежаста сталак за документа А4, сет од 4 полице, могу да се слажу једна на другу, сребрне боје. Димензије: 25x35цм.	15	488,00	7.320,00
160	Штипаљка за папир 19 мм	ком	Метална, нерђајућа, величина 19 мм	100	1,38	138,00
161	Штипаљка за папир 25 мм	ком	Метална, нерђајућа, величина 25 мм	100	2,20	220,00
165	Подлога за миш	ком	Подлога за миш (mousepad). Једнобојна, без слика и упадљивих натписа. Димензије: 25цм x21цм x0.3цм.	25	54,50	1.362,50
173	Ласерски показивач	ком	Ласерски показивач презентација	1	2.396,91	2.396,91
УКУПНО					без ПДВ	146.829,48
					са ПДВ	176.195,38